
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.8

.2
0
1
7
 1

0
:3

6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tereza Přibylová 

Číslo studenta:  E14391 

Název bakalářské práce:  Ekonomika provozu likvidace a zpracování autovraků 

Cíl práce: Cílem práce je analýza legislativního stavu, a reálné situace malého autovrakoviště a 

jeho ekonomické situace. 

Vedoucí práce: Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce o celkovém rozsahu 53 stran textu zpracovává velmi aktuální téma. Autorka se zaměřuje na obecné 

problémy spojené s ekonomickými aspekty recyklace danými legislativou. Vybrané aspekty potom dále 

komparuje. Výsledky prezentuje správně a srozumitelně. 

Práce svým obsahem odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci, autorka pro svoji analýzu získala 

reálná data. Prakticky využitelné zejména pro analyzovaný podnik jsou závěry, které autorka uvádí jako 

výsledky své analýzy. Z obecného hlediska jsou však zajímavá i některá zjištění obecné povahy, jako např. 

skutečnost, že vzhledem k situaci na trhu a legislativním požadavkům je pro zpracovatele nejjednodušší způsob 

zpracování tzv. šrédrováním, které však z hlediska požadavků na udržitelnost není ideální. Stejně tak práce 

prezentuje i některá legislativní omezení, která limitují možnost aplikace principů stanovených hierarchií 

nakládání s odpady.     

Vytknout by bylo možné určitou nevyváženost práce a některé formální nedostatky, které však nemají faktický 

vliv na prezentované výsledky.  

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Jak významně se podílejí náklady skladování separovaného materiálu na celkových nákladech podniku? 

(Stačí odhad). 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: velmi dobře 

 

V Pardubicích 11.8.2017 

Podpis  ..................................................................  


